

# DVI Energi A/S

Industrimarken 2 C, Sørup, 9530 Støvring

CVR-nr. 30 55 30 47

## Årsrapport

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2023.

---

**GITTE KRAGBÆK KRISTENSEN**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DVI Energi A/S Industrimarken 2 C Sørup 9530 Støvring  CVR-nr.: 30 55 30 47 Stiftet: 25. juni 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Gitte Kragbæk Kristensen, Formand Juttine Nielsen Ken Thon
<b>Direktion</b>	Ken Thon
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Prinsensgade 15, 9000 Aalborg
<b>Advokatforbindelse</b>	Haugaard Braad Advokatpartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Kragbæk-Thon Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

DVI Energi A/S har mere end 40 års ekspertise med udvikling, produktion og salg af varmepumper af højeste kvalitet til både private og erhverv. DVI Energi A/S' mange år på markedet gør virksomheden til en betydende og anerkendt leverandør af klimavenlige varmepumpeløsninger, og med stor know-how inden for både udvikling og produktion af varmepumper i Danmark leverer DVI Energi A/S kundetilpassede løsninger, der med stor fordel kan anvendes i både boliger og en række industrier. Kunderne kommer primært fra Danmark, og der er indirekte eksport til internationale markeder i Europa.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på udgør 24.188 t.kr. før skat.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Den positive udvikling forventes at fortsætte i 2023.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>48.208.656</b>	<b>21.732</b>
1 Personaleomkostninger	-21.944.307	-12.991
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.431.207	-1.273
<b>Driftsresultat</b>	<b>24.833.142</b>	<b>7.468</b>
Andre finansielle indtægter	2.450	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-648.028	-510
<b>Resultat før skat</b>	<b>24.187.564</b>	<b>6.958</b>
Skat af årets resultat	-5.334.332	-2
<b>Årets resultat</b>	<b>18.853.232</b>	<b>6.956</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	18.853.232	6.956
<b>Disponeret i alt</b>	<b>18.853.232</b>	<b>6.956</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3.786.996	2.090
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.786.996</u>	<u>2.090</u>
Produktionsanlæg og maskiner	97.388	136
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	978.753	1.121
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.076.141</u>	<u>1.257</u>
Deposita	113.991	114
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>113.991</u>	<u>114</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.977.128</u></b>	<b><u>3.461</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	13.175.232	9.683
Varer under fremstilling	930.992	579
Fremstillede varer og handelsvarer	3.627.939	1.485
Varebeholdninger i alt	<u>17.734.163</u>	<u>11.747</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.121.072	6.205
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	188.200	172
Udskudte skatteaktiver	0	1.287
Andre tilgodehavender	1.670.300	1.094
Periodeafgrænsningsposter	499.576	579
Tilgodehavender i alt	<u>12.479.148</u>	<u>9.337</u>
Likvide beholdninger	18.717.816	5.043
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>48.931.127</u></b>	<b><u>26.127</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>53.908.255</u></b>	<b><u>29.588</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Reserve for udviklingsomkostninger	2.953.856	1.631
Overført resultat	21.028.937	3.499
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.982.793</u></b>	<b><u>6.130</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.062.006	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.062.006</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	0	3.000
Kreditinstitutter i øvrigt	0	2.608
Anden gæld	0	2.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>8.608</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	833
Gæld til pengeinstitutter	125	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.205.971	1.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.876.144	8.091
Selskabsskat	2.985.554	0
Anden gæld	5.795.662	4.843
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.863.456</u>	<u>14.850</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>27.863.456</u></b>	<b><u>23.458</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>53.908.255</u></b>	<b><u>29.588</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	20.162.685	11.789
Pensioner	1.478.415	980
Andre omkostninger til social sikring	84.565	51
Personaleomkostninger i øvrigt	218.642	171
	<b>21.944.307</b>	<b>12.991</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	35	23
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.616	40
Andre finansielle omkostninger	628.412	470
	<b>648.028</b>	<b>510</b>
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	1.882.000	261
Aconto faktureringer	-1.693.800	-89
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>188.200</b>	<b>172</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	188.200	172
	<b>188.200</b>	<b>172</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 419 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 454 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 578 t.kr. med en opsigelsesvarsel på 6 måneder, hvilket udgør 289 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har afgivet garantier for i alt 299 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kragbæk-Thon Holding ApS, CVR-nr. 39 41 26 24, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnslet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
